
1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

PRA
PRA

MHMPXPCDOU1YPRA Odbor investiční 
OddČlení pozemních stavebPRA

Jana Cboděrová 
Hlohová 1705/19 
10600 Praha 10-Záběhlice

Vyřizuje/tel.: 
Jana Koukalová

Zakázka číslo: 
INV/OB/1326/19

č.j.
Počet listú/příloh: 3/1 
Datum:
3.10.2019

MHMP 1946531/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 1946531/2019

42700 Revitalizace Malostranského náměstí

Objednávka Č.: OBJ/INV/21/04/00377/2019 Kontrolní číslo: K27577652704

OBJ EDN ATF.L/ZA D A VATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha l

IČO: 00064581 
DIČ: CZ0006458I

Zastoupená:
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
ředitel INV MHMP

Bankovní spojeni: PPF banka a.s.. Praha 
Čfado účtu: 20028-5157998/6000

Ve věcech technických:
Jana Koukalová

DODAVATEL/ZHOTOVITEL

IČO: 42S51I6IJana Choděrnvá
Hlohová 1705/19 
106 00 Praha 10 Záběhlice

DIČ:
Zapsán/Registi 
Živnostenský odbor ÚMČ Praha 10 
č.j. ŽQ/0000165/96/Lu. zc dne 11.1.1996
B a n ko v n .

není plátce DPH

Objednáváme u vás poskytnutí prací za následujících podmínek:

I. Předmět plněni:
I. Čislo a název stavby: 42700 Revitalizace Malostranského náměstí
Provedeni odborné kontroly ro^točlu u dokumentace pro výběr zhotovitele (DVZ) a kontrola cenových nabídek

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracovišti: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: posia'a'praha-cu. ID DS: 48ia97h1/4

ii.



II. Doba plnění
Od: Od zvcřcjnční objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/20)5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
nčktcrych smluv, uveřejňování těchto smluv u závazků nad 50.000,- Kí bez DPH (platnost nastává dnem podpisu 
..Potvrzeni o přijetí objednávky" a účinnost nastává dnem, kdy je zaregistrováno v RS MV ČR).

do: 30.10.2019 -1. fáze: kontrola rozpočtu DVZ
28. 2. 2020 - IL fáze: kontrola nabídkových rozpočtů obdržených při výběrovém řízeni na zhotovitele 

stavby

III. Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Celková cena 67 500.00 Kč

Zhotovitel není plátcem DPH.

Celková cena se skládá z dílčích cen /a jednotlivé fáze plnénl:
I. fáze: kontrola rozpočtu DVZ

Cena I. fáze 60 000,00 Kč

II fáze: kontrola nabídkových rozpočtů obdržených při výběrovém řízení na zhotovitele stavby

Cena II. fáze 7 500.00 Kč

IV. Platební podmínky
L fáze: kontrola rozpočtu DVZ
Provedeni kontroly rozpočtu DVZ představuje jedno dílčí plnčni.
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po spínání poskytnuti předmětu objednávky I. fáze na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál $ uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.
Nedílnou součástí Protokolu bude Soupis provedených úkonů s výčtem hodin potvrzených 
objcdnatelcnVzadavaielem.

LLÍ&c; kontrola nabídkových rozpočtů obdržených Dři výběrovém řízeni na zhotovitele stavhv
Provedení kontroly nabídkových rozpočtů obdržených při výbčrovém řízení na zhotovitele stavby představuje jedno

Faktura - daňový’ doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splnění poskytnutí předmětu objednávky II. fáze 
na základě Protokolu o předání a přev/eli předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury’-
Nedílnou součástí Protokolu bude Soupis provedených úkonů s výčtem hodin potvrzených 
objcdnatclcm/zadavatdcm.

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury. Faktura bude vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na 
adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1. Fakturuje možné doručit i osobně nebo kurýrem 
do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha I, příp. Jungmaonova 35/29, Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. Zákon o 
účetnictví ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:

- údaje objednatele/zadavatele, sídlo. IČO, DIČ
- údaje dodavatelc/zhotovitele, sídlo. IČO
- číslo a název stavby, popf. číslo a název etapy
- evidenční číslo účetního dokladu
- bankovní spojení dodavatelc/zhotovitele
- datum vystavení účetního dokladu

2/4



- rozsah a předmět lákturovaného plnění
- Číslo objednávky
- konlroloí číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku
- Zápis, že dodavatel není plátce DPH
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávnčné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a včenou správnost faktury
- vyznačení, že dodavatel není plátce DPH

V. Smluvní sankce

Ncodcv/dá-li dodavatel/zhotovitcl řádné provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ic základní ceny služeb za každý započatý den prodleni.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatcle/zhotovitele uhradit objednateli/zadavateli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešeni sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VIL Závčrečná ustanoveni

lato objednávka je poptávkou, která musí být přijala bez. zbytečného odkladu od doručení Dodavateli/Zhotovitcli. 
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst 3 zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeli této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijeti této objednávky potvrďte písemnč tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzeni přijeti objednávky" 
a toto „Potvrzeni doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídl obecné závaznými předpisy.__________

Za objednatele:

SIng. Karel frajer 
ředitel odboru investičn 
Magistrátu hlavního města Prahy

Příloha: Potvrzeni přijeti objednávky

3/4



Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praba 1

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 1946531/2019

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/1NV/21/04/00377/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. INV/OB/1326/19 zc dne 3.10.2019 na stavbu:

42700 Revitalizace Malostranského náměstí

Celková cena za předmětné práce: 67.500,00 Kč (zhotovitel není plátce DPH)

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Fimia: Jana Choděrová
Hlohová 1705/19, 106 00 Praha 10 
42551161

Sídlo:
IČO:
DIČ: registrovaný dle §71 odst 2 Živnostenského

zákona
Bankovní spojení: FE2
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Jana rov;

V dne

Podpis statutárního zástupce

Interně nro pracovníky MHMP - 1NV:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Jana Koukalová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4



■J.

MHnPP08YDZ7U

í i .lavní máslo Piana - h.^isvát hl. m. Fraíiy 
Hlavni podatelna - Junoncinnova 35/29. Praha r

thlCISlO JEDNACÍ: MHMP
Odbor investiční MHMP 
Zdeněk Šudák 
Mariánské nám.
110 01 Praha I

Jdlavnl míslo Prané - Magistrál hl. m. Prahy
rí Odtor InmtlCul 

DORUliENDME- 1 0 -10- 2019

AňtferiiOjafcrirtu: 
Ftoai&nnýntfiWi:

r«clínjtíipflWi:
I .•> •' M'.i -xfíntte

ČlSlQ wEDNACI MHMP/ Počat IHůpfWr

1 1 -10- 20190ČOIuhARADKA
Potvrzeni přijeti objednáv y 

S-MHMP 1946531/2019 ; Dtt! Ilrlů caiunpnlij: 
r*oC« iWimjet'. ofllcti: IW. fWů o«oh:

PcíotadtLhiolisiimýchDřírtf //^l/ S'? &'/ /2f
Potvrzujeme tímto přijetí VaSi objednávky č. OB.I/IW/2l/04/é0377/?.0i9 l 
rozsahu č. 1NVVOB/1326/19 ze dne 3.10.2019 na stavbu:

42700 Revitalizace Malostranského náměstí

Celková cena za předmětné práce: 67.500,00 Kč (zhotovitel není plátce DPH)

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijeti objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firma:
Sídlo:

Jana Choděrová
Hlohová 1705/19,106 00 Praha 10 
42551161ICO:

DIČ: egistrovaný dle §71 odst. 2 Živnostenského
zákona

Bankovní spojení:
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Jana Choděrová

/(> fo ž*/'?V .£?*;£ dne

Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHMP - ÍNV:

Originál: Ing. Dana Machová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Jana Koukalová

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Olga HavelkováJméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR

4/4


